

BZ Holding ApS
Ege Allé 122, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 32 36 02 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Benjamin Mølsted Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BZ Holding ApS Ege Allé 122 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 32 36 02 89 Stiftet: 12. august 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Mølsted Zachariassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Peter's Auto og Traktor A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter, samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitalejer er indstillet på at opretholde den nødvendige finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-8.250
Bruttoresultat	-11.875	-8.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.235	-156.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.832	-26.936
Resultat før skat	-40.942	-191.919
Skat af årets resultat	7.800	7.700
Årets resultat	-33.142	-184.219
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.142	-184.219
Disponeret i alt	-33.142	-184.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.170.579</u>	<u>1.175.814</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.579</u>	<u>1.175.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.579</u>	<u>1.175.814</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>51.400</u>	<u>43.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.400</u>	<u>43.600</u>
Likvide beholdninger	<u>5.603</u>	<u>2.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.003</u>	<u>46.086</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.582</u>	<u>1.221.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-332.144	-299.002
Egenkapital i alt	-207.144	-174.002
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	205.867	550.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	205.867	550.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.351	108.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757.508	731.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.228.859	845.271
Gældsforpligtelser i alt	1.434.726	1.395.902
Passiver i alt	1.227.582	1.221.900

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-114.783	10.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.219	-184.219
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-299.002	-174.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.142	-33.142
	125.000	-332.144	-207.144

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.724	1.056
Andre finansielle omkostninger	<u>17.108</u>	<u>25.880</u>
	<u>23.832</u>	<u>26.936</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Peter's Auto og Traktor A/S' medlemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.